
Exekutorský úřad Praha 7,  pracoviště Jankovcova 13, 170 00 Praha 7  
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  V l a d i m í r  P l á š i l   

Tel: 266 713 022,                 fax: 266 713 031,                        mobil: 602 857 061   
e-mail: podatelna@exekutor-plasil.cz           web site: www.exekutor-plasil.cz 
 

 
sídlo exekutorského úřadu : Tusarova 25, 170 00  Praha 7 

 

 Naše zn.: Vyřizuje: Dne: 
 063 EX 2360/05-85 Petr Caletka 30.1.2013 
 
 

U s n e s e n í 
 
 

     Soudní exekutor JUDr. Vladimír Plášil, Exekutorského úřadu Praha 7, Tusarova 25, 170 00  Praha 7, 
v exekuční věci pod č. 063 EX 2360/05 na základě exekučního titulu - platební rozkaz: č.j.53 Sm 153/2004-
6, který vydal Městský soud v Praze dne 2.9.2004 a který se stal pravomocným a vykonatelným dne 
15.10.2004 a usnesení o nařízení exekuce a pověření soudního exekutora č.j. 14 Nc806/2005-7, které vydal  
Obvodní soud pro Prahu 5, dne 1.11.2005, o vymožení pohledávky ve prospěch oprávněného: JUDr. 
Ladislav Salvet, Přímětická 1185, 140 00  Praha 4 právně zastoupen JUDr. Petrem Vaňkem, advokátem, 
Na Poříčí 12 11530 Praha 1, proti povinnému: 
 

1. Jaroslav Rudolf, Pražského 636/34, 152 00  Praha 5 - Hlubočepy, IČ:49717201, nar. 2.8.1970, 
t. č. ve VTOS, Věznice Praha – Pankrác, Soudní 988/1, Praha 140 57 
za účasti manželky dle § 36/2 e.ř.: 

2.  Ireny Rudolfové, roz. Zábuškové, Pražského 636/34, 152 00  Praha 5 - Hlubočepy, nar. 
18.11.1974  

 
 
rozhodl podle § 202 odst. 1 písm. a)   t a k t o : 
 

DRAŽBA NEMOVITOSTÍ 
 

a to 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 nařízená usnesením č.j. 063 EX 2360/05-82/dr.  na den 1.2.2013  s e  o d r o č u j e   na neurčito. 
 

 

 



O d ů v o d n ě n í : 

 

     Z důvodu podání opravného prostředku do dražební vyhlášky nelze nyní dražbu provést. 

 

P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné /§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř./  

 
       JUDr.Vladimír Plášil,v.r. 

                                                                                                                                                               soudní exekutor                                        
 
 

L.S. 
Za správnost vyhotovení: 
Petr Caletka  
pověřený soudním exekutorem  
JUDr. Vladimírem Plášilem 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2013-01-31T15:53:11+0100
	JUDr. Vladimír Plášil




